
Г О С У Д А Р С Т В Е ННО Е  У П Р А В Л Е Н И Е  В Е Т Е Р И Н А Р И И  
КР А СНОДА РС КОГ О КРАЯ

ПРИКАЗ

:0S> 05~ 20 {Q г. № j У ?
г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на 
территории частного домовладения М.А. Линяевой, расположенного в 

пос. Джемете города Анапы Краснодарского края

На основании статей З1, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 1993 
года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболевания лептоспиро- 
зом у собаки в частном домовладении М.А. Линяевой, расположенном по адре
су: г. Анапа, пос. Джемете, ул. Песчаная 29, и выполнением комплекса меропри
ятий в соответствии с ветеринарными правилами ВП 13.3.1310-96 «3.1. Профи
лактика инфекционных болезней. Профилактика и борьба с заразными болезня
ми, общими для человека и животных. 8. Лептоспироз» п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить с 5 мая 2016 года ограничительные мероприятия (карантин) 
на территории частного домовладения М.А. Линяевой, расположенного по адре
су: г. Анапа, пос. Джемете, ул. Песчаная, 29, установленные приказом руководи
теля государственного управления ветеринарии Краснодарского края от 25 марта 
2016 года № 78 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на 
территории частного домовладения М.А. Линяевой, расположенного в пос. Дже
мете города Анапы Краснодарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского 
края Р.А. Кривонос.

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Первый заместитель 
руководителя А.В. Скориков


